

N.	Art.	Descrizione	U.M.	Prezzo unitario	Q.tà	Importo
1	AP. 01	Fornitura e posa in opera di stendardo a 9 posti per pannelli in acciaio zincato, dimensioni cm 240 x 110, formato da elementi in acciaio S235J UNI EN 10219-1 zincato a caldo secondo norme UNI EN ISO 1461 ed elementi di decoro in ghisa.	cad	1.377,34	17	23.414,78
2	AP. 02	Fornitura e posa in opera di stendardo a 6 posti per pannelli in acciaio zincato, dimensioni cm 240 x 75, formato da elementi in acciaio S235J UNI EN 10219-1 zincato a caldo secondo norme UNI EN ISO 1461 ed elementi di decoro in ghisa.	cad	1.131,33	10	11.313,30
3	AP. 03	Fornitura e posa in opera di pilastro a 1 o 2 posti per pannelli in acciaio zincato, dimensioni cm 240 x 75, formato da elemento in acciaio S235J UNI EN 10219-1 zincato a caldo secondo norme UNI EN ISO 1461 ed elemento di decoro in ghisa.	cad	516,33	20	10.326,60
IMPORTO COMPLESSIVO				€		45.054,68
QUADRO ECONOMICO						
	IMPORTO DEI LAVORI			45.054,68		
	ONERI SICUREZZA 3%			1.351,64		
	TOTALE			46.406,32		
	IVA 22%			10.209,39		
	IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI			56.615,71		56.615,71
	SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE					